
 

 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

 

ПО  МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 

П  Р  И  К  А  З

 

15.06.2012

№ 01-12/69

г. Магадан

 

О включении сведений в реестр недобросовестных поставщиков

В связи с поступлением в Магаданское УФАС России от администрации
муниципального образования «Село Талон» Ольского района Магаданской
области материалов для решения вопроса о включении в Реестр
недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа ЗАО
«Челябинский завод котельного оборудования», свидетельствующих о
расторжении государственного контракта от 27.07.2010 на «Поставку котла
водогрейного для нужд муниципального образования «Село Талон» в связи с
существенным нарушением исполнителем условий заключенного по результатам
проведенного открытого аукциона муниципального контракта, на основании статьи
19 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных
нужд», постановления Правительства Российской Федерации от 15.05.2007 №292
«Об утверждении Положения о ведении реестра недобросовестных поставщиков
и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и
организационным средствам обеспечения ведения реестра недобросовестных
поставщиков»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Сведения, представленные администрацией муниципального образования
«Село Талон» Ольского района Магаданской области в отношении ЗАО
«Челябинский завод котельного оборудования» ( 454008, г.Челябинск,
Свердловский тракт, д.15, ИНН 7448067184) включить в реестр недобросовестных
поставщиков сроком на два года.



Датой включения сведений в отношении ЗАО «Челябинский завод котельного
оборудования» в реестр недобросовестных поставщиков считать дату
размещения указанных сведений на официальном сайте в сети Интернет для
размещения информации о размещении заказов на поставку товаров, выполнение
работ, оказание услуг для федеральных государственных нужд.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления

В.Г.Задорожный


